
EQUIPES CONTACT MAIL TELEPHONE

Chatou 1 - 2 - 3 Thomas Genini tgenini08@gmail.com 06 95 79 96 52

Feucherolles Jean-Denis Moreau jeandenismoreau@gmail.com 06 19 57 06 64

Fontenay 1 Michaël Hoarau hoarau.michael@orange.fr 06 64 89 27 08

Fontenay 2 Hélène Colin helene.colin@gmail.com 06 10 07 93 06

Le Perray 1 - 2 Marc Beasse mjmbeasse@orange.fr 06 11 76 40 71

Marly Sophie Schmit sophie.schmit78@gmail.com 06 85 22 95 62

Vernouillet 1 Kristel Papin kristel.papin@gmail.com 06 88 90 28 73

Vernouillet 2 Gabin Caillet agna2098@gmail.com 06 28 47 26 52

Antonin Marchisio antoninmarchisio78@gmail.com 06 88 85 81 63

Adrien Quertier adrienquertier@gmail.com 06 95 91 62 42

EQUIPES CONTACT MAIL TELEPHONE

Beynes 1 Jessica Siwick Le Cam jessica.lecam@wanadoo.fr 06 70 56 61 19

Beynes 2 Romain Duval romain_9477@hotmail.fr 06 43 80 24 42

Feucherolles 1 - 3 Jean-Denis Moreau jeandenismoreau@gmail.com 06 19 57 06 64

Feucherolles 2 Jonathan Martin jonathanmpro@outlook.fr 06 07 82 60 34

Fontenay Camille Evangelista cam_95@hotmail.fr 06 33 33 31 43

Marly 1 Jean-Denis Moreau jeandenismoreau@gmail.com 06 19 57 06 64

Marly 2 Jonathan Martin jonathanmpro@outlook.fr 06 07 82 60 34

Meulan 1 - 2 - 3 - 4 William Gallet will.sports.meulan@gmail.com 06 60 15 79 45

EQUIPES CONTACT MAIL TELEPHONE

Carrières 1 -2 Marion Figueiredo Costa costa.lefeudufeu@gmail.com 06 63 17 68 41

Feucherolles Jean-Denis Moreau jeandenismoreau@gmail.com 06 19 57 06 64

Fontenay Kevin Couroux couroux.kevin@gmail.com 06 78 03 51 48

Marly 1 Sophie Schmit sophie.schmit78@gmail.com 06 85 22 95 62

Marly 2 - 3 Jean-Denis Moreau jeandenismoreau@gmail.com 06 19 57 06 64

Meulan William Gallet will.sports.meulan@gmail.com 06 60 15 79 45

Vernouillet 1 Gabin Caillet agna2098@gmail.com 06 28 47 26 52

Vernouillet 2 Kristel Papin kristel.papin@gmail.com 06 88 90 28 73
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